
Označení 

programu
Název programu 

Počet 

projektů

Celkový 

rozpočet 

projektů v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Alokace 

uvedená v 

DP v Kč

Doporučno v Kč

Počet 

podpořených 

projektů

Podíl 

podpořených - 

počet

Podíl 

podpořených - 

údaj v Kč

22SMR01
Podpora činnosti organizací dětí 

a mládeže
62 11 064 889 3 131 625 1 100 000 1 300 000 59 95,16% 41,51%

22SMR03
Akce pro děti a mládež ve 

volném čase
18 2 624 000 508 000 150 000 191 000 15 83,33% 37,60%

22SMR04 Táborová činnost 31 5 436 977 987 000 350 000 450 000 30 96,77% 45,59%

22SMR05
Mezinárodní spolupráce dětí a 

mládeže
7 812 500 218 500 130 000 130 000 5 71,43% 59,50%

22SMR08

Rekonstrukce a modernizace 

objektů a zařízení využívaných 

pro volný čas dětí a mládeže

10 1 322 286 590 000 600 000 547 000 9 90,00% 92,71%

Celkem 128 21 260 652 5 435 125 2 330 000 2 618 000 118 92,19% 48,17%

288 463 Kč

1 730 000 Kč

600 000 Kč

2 618 463 Kč

53 000 Kč

2 071 000

547 000

2 618 000

463

0

Souhrnné údaje k projektům v oblasti Volnočasové aktivity

rozděleno celkem

rozděleno - investiční výdaje

zůstatek v Dotačním fondu - neinvestiční výdaje

zůstatek v Dotačním fondu - investiční výdaje

zůstatek Dotačního fondu v oblasti

schválená alokace v DP pro rok 2022 - NEINV

schválená alokace v DP pro rok 2022 - INV

celkem k rozdělení

rozděleno - neinvestiční výdaje

nerozděleno v 22SMR08 - přesun na NEINV



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body 

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SMR01-

0001

BoGi - dětský klub s angličtinou a 

sportem 2022

26558378 BoGi, z. s. 1 353 769 70 000 72 20 000

22SMR01-

0002

Terapie uměním pro zdravotně 

postižené 

48157457 Spolek rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí Daneta

60 000 20 000 68 10 000

22SMR01-

0003

Provoz Technologického klubu 

Albrechtice - Tékáčka 2022

3486486 RG RYCON z.s. 140 000 70 000 70 20 000

22SMR01-

0004

Pronájem prostor Přírodovědného 

centra

62060457 Základní článek Asociace Brontosaura-

QUITO

95 590 35 000 80 23 000

22SMR01-

0005

S dětmi blíž k přírodě 22607234 Na Venkově z.s. 56 000 27 000 64 10 000

22SMR01-

0006

Pro děti a s dětmi 69838275 Křesťanské rodinné centrum 

Sedmikráska, z.s.

165 760 60 000 88 32 000

22SMR01-

0007

Naše kroužky na Prachově 26634775 Muzeum přírody Český ráj z. s. 100 000 50 000 74 20 000

22SMR01-

0008

Podpora celoroční činnosti 

skautského střediska K. Šimka Hradec 

Králové

62690477 Junák - český skaut, středisko K. Šimka 

Hradec Králové, z. s.

140 000 70 000 80 23 000

22SMR01-

0009

Společně nahoru a dolů 75093537 Asociace Tom ČR, TOM 19208 KADET 250 000 60 000 92 36 000

22SMR01-

0010

DOMEČKOVSKÁ ODPOLEDNE 26541190 DOMEČEK SEVER, z. s. 221 000 70 000 80 23 000

22SMR01-

0011

Provozní náklady junáckého střediska 

Dobráček Hostinné

71152717 Junák - český skaut, středisko 

Dobráček Hostinné, z. s.

149 000 60 000 86 28 000

22SMR01-

0012

Provoz skautského střediska Rybárny 

2022

62690469 Junák - český skaut, středisko Rybárny 

Hradec Králové, z. s.

72 500 35 000 84 25 000

22SMR01-

0013

Skauti Jičín - obnova inventáře tábora 60116447 Junák - český skaut, středisko Brána 

Jičín, z. s.

140 000 70 000 76 20 000

22SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body 

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

22SMR01-

0014

Celoroční činnost v DUZE 2D - 2022 5089603 Duha 2D 70 000 35 000 80 23 000

22SMR01-

0015

Celoroční činnost Královéhradeckých 

Pionýrů 2022

70871141 Pionýr, z. s. - Královéhradecká krajská 

organizace

120 500 50 000 88 32 000

22SMR01-

0016

Současní nositelé Jičínské historie 7541481 Klub vojenske historie Jičín z.s. 140 297 70 000 84 25 000

22SMR01-

0017

Celoroční činnost 5557844 CrossAir, z.s. 120 000 60 000 68 10 000

22SMR01-

0018

POHOVITA 69170347 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina  

POHODA

188 800 25 000 84 25 000

22SMR01-

0019

Celoroční činnost folklórního souboru 

Kvítek

42193745 Folklórní soubor Kvítek Hradec 

Králové, z. s.

109 900 54 950 84 25 000

22SMR01-

0020

Vzdělávací programy RDM KHK 2022 6779247 Rada dětí a mládeže 

Královéhradeckého kraje, z. s.

50 000 25 000 72 20 000

22SMR01-

0021

Děti a koně 2022 8390886 Ranč U Jasanu, z.s. 97 700 48 000 68 10 000

22SMR01-

0022

Výdaje na provoz a činnost 2022 62690418 Junák - český skaut, středisko Františka 

Barvíře Třebechovice pod Orebem, z. 

s.

43 300 21 650 86 21 000

22SMR01-

0023

Jsme Za Vodou! Celoroční činnost 

pionýrské skupiny 2022

75142571 Pionýr, z.s . - Pionýrská skupina Za 

Vodou

105 000 50 000 88 32 000

22SMR01-

0024

Celoroční činnost skautských oddílů v 

ČK

48622141 Junák - český skaut, středisko Červený 

Kostelec, z. s.

140 000 70 000 88 32 000

22SMR01-

0025

KLUBOVNA PRO ROMSKÉ DĚTI A 

JEJICH KAMARÁDY,CELOROČNÍ 

AKTIVITY

8570078 Roma - spolek HK 214 000 32 000 80 23 000



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body 

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

22SMR01-

0026

Podpora celoroční činnosti organizací 

dětí a mládeže

26640490 SK Klackaři Kostelec nad Orlicí 380 000 70 000 0 0 nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel - hlavní 

činnost sport

22SMR01-

0027

Kroužek sebeobrany 2022 5732361 Self defence team DK, z.s. 41 910 20 000 80 20 000

22SMR01-

0028

Celoroční mimoškolní technicko-

rukodělné vzdělávání dětí a mládeže

2093448 Modelářské centrum z.s. 133 006 66 000 84 25 000

22SMR01-

0029

Celoročně budujeme vztah k přírodě 60153016 Středisko ekologické výchovy Sever, 

Základní článek Hnutí Brontosaurus

112 000 56 000 78 20 000

22SMR01-

0030

Podpora činnosti organizace Junák - 

český skaut, středisko Náchod z.s. v 

roce 2022

48622095 Junák - český skaut, středisko Náchod, 

z. s.

91 536 43 350 80 23 000

22SMR01-

0031

Pionýři v akci 2022 68210876 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Dobruška

83 000 41 500 86 28 000

22SMR01-

0032

Obnova části hospodářského zázemí 

táborové základny na Želivce 2022

62693158 Junák - český skaut, středisko Želivák 

Hradec Králové, z. s.

85 000 40 000 78 20 000

22SMR01-

0033

Celoroční činnost taneční školy 

SelectDance

6699286 SelectDance z.s. 140 000 70 000 66 10 000

22SMR01-

0034

Provoz skautské klubovny, podpora 

celoroční činnosti střediska a obnova 

táborového vybavení

48622117 Junák - český skaut, středisko Skaláci 

Police nad Metují, z. s.

76 100 35 000 86 28 000

22SMR01-

0035

Novoměstští Junáci 48622168 Junák - český skaut, středisko ÚTA 

Nové Město nad Metují, z. s.

152 000 70 000 86 28 000

22SMR01-

0036

Provoz skautských základen 60116439 Junák - český skaut, středisko Hořice, 

z. s.

99 500 49 000 88 32 000



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body 

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

22SMR01-

0037

Pravidelná celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže 2022

60119071 Tělocvičná jednota Sokol Ostroměř 60 000 30 000 0 0 nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel - hlavní 

činnost sport
22SMR01-

0038

Celoroční činnost Attitude 1650599 Taneční skupina Attitude Dvůr Králové 

nad Labem, z.s.

290 000 70 000 80 23 000

22SMR01-

0039

Hudebínek - flétnička pro děti 9313826 Tema Club z.s. 40 000 20 000 70 20 000

22SMR01-

0040

Děti a příroda 64810267 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Mladost

137 946 68 875 84 25 000

22SMR01-

0041

Podpora celoroční činnosti PS 

Táborník

64810275 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Táborník

50 500 25 000 86 25 000

22SMR01-

0042

Obnova stanových plachet a podsad v 

roce 2022

62690434 Junák - český skaut, středisko Černého 

havrana Chlumec nad Cidlinou, z. s.

147 000 70 000 78 20 000

22SMR01-

0043

Provozní náklady kluboven střediska 

Hraničář

60153521 Junák - český skaut, středisko Hraničář 

Trutnov, z. s.

66 000 30 000 82 25 000

22SMR01-

0044

BAVÍME SE S BONIFÁCEM JIŽ 27 LET 26638347 TŠ Bonifác, z. s. 220 000 70 000 80 23 000

22SMR01-

0045

Rozvoj psychosociálních, tvůrčích a 

motorických dovedností dětí ve věku 

od 0 do 6 (až10) let

26534401 Rodinné centrum Kapička, z. s. 299 565 51 200 76 20 000

22SMR01-

0046

Tábornický spolek Greenhorns. 7566239 Tábornický spolek Greenhorns. 140 000 70 000 86 28 000

22SMR01-

0047

Modrá Střelka jede rokem 2022! 62726684 Duha Modrá Střelka 180 000 40 000 90 34 000

22SMR01-

0048

Zajištění nutných provozních položek 

– Junák – český skaut, středisko 

Stetson Rychnov nad Kněžnou, z. s.

42885418 Junák - český skaut, středisko Stetson 

Rychnov nad Kněžnou, z. s.

42 200 21 100 66 10 000 z dotace hradit 

pouze stany

22SMR01-

0049

Volný čas s Vlnkou 2022 5357888 Spolek VLNKA 2 126 510 70 000 82 25 000



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body 

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

22SMR01-

0050

Anglický svět pro děti 2022 5259002 KLIDvHK, z. s. 170 000 70 000 76 20 000

22SMR01-

0051

Mladý týnišťský big band, z.s. 69891842 Mladý týnišťský big band, z.s. - 

Základní umělecké školy

193 000 70 000 72 20 000

22SMR01-

0052

Na koňském hřbetě 22685707 Spolek Isabel, zapsaný spolek 145 000 70 000 68 10 000

22SMR01-

0053

Bavíme se sportem 2022 3919030 Bavíme se sportem z.s. 150 000 70 000 76 20 000

22SMR01-

0054

Celoroční provoz skautského 

střediska v Kostelci nad Orlicí 2022

15040771 Junák - český skaut, středisko Kostelec 

nad Orlicí, z. s.

50 000 25 000 86 25 000

22SMR01-

0055

Dotkni se křídel z.s. EVVO 6467521 Dotkni se křídel z.s. 140 000 70 000 66 10 000 z dotace hradit 

pouze materiál 

pro učivo a práci 

se zvířaty

22SMR01-

0056

Podpora udržitelnosti a rozvoje 

činností organizace.

9994114 Spolek stěnolezců z.s. 43 000 20 000 0 0 nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel - hlavní 

činnost sport
22SMR01-

0057

Vybavení skautské klubovny 62690426 Junák - český skaut, středisko Střela 

Stěžery, z. s.

40 000 20 000 78 20 000

22SMR01-

0058

Spolek rodičů a přátel ZUŠ v Týništi 

nad Orlicí

69170614 Spolek rodičů a přátel ZUŠ v Týništi 

nad Orlicí

140 000 70 000 74 20 000

22SMR01-

0059

Skauti Dobruška - provoz 2022 42885281 Junák - český skaut, středisko 

Dobruška, z. s.

175 000 70 000 82 25 000

22SMR01-

0060

Žížalky se nevzdávají 7019831 Kopidlenské žížalky, z. s. 130 000 65 000 76 20 000

22SMR01-

0061

Podpora mysliveckého kroužku OMS 

Jičín

67777490 Českomoravská myslivecká jednota, 

z.s., okresní myslivecký spolek Jičín

40 000 20 000 78 20 000

22SMR01-

0062

Celoroční činnost Lesního klubu 

Tasmánek, z.s.

11667630 Lesní klub Tasmánek, z.s. 112 000 56 000 60 10 000

11 064 889 3 131 625 1 300 000



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body Doporučeno v Kč

22SMR03-

0001

Volnočasové aktivity pro děti a mládež se 

zdravotním postižením

26594145 Centrum pro integraci osob se 

zdravotním postižením 

Královehradeckého kraje, o.p.s.

295 000 35 000 80 13 000

22SMR03-

0002

Pravidelný kemp mládeže HC Náchod 62731050 HC Náchod z.s. 120 000 35 000 0 nepřijatelné - 

neoprávněný žadatel - 

hlavní činnost sport
22SMR03-

0003

Umělecký kurz Letní Ambroziáda 2022 27551008 Umělecká agentura Ambrozia při 

Základní škole Pouchov Hradec Králové 

o.p.s.

476 000 35 000 90 15 000

22SMR03-

0004

Prachovské soutěžení 26634775 Muzeum přírody Český ráj z. s. 40 000 20 000 76 10 000

22SMR03-

0005

KRAjské SETkání pionýrských oddílů 

Královéhradeckého kraje 2022

70871141 Pionýr, z. s. - Královéhradecká krajská 

organizace

97 000 30 000 80 13 000

22SMR03-

0006

Volnočasové akce pro děti a mládež 62060449 Základní škola a Mateřská škola, 

Nechanice, okres Hradec Králové

70 000 35 000 76 10 000

22SMR03-

0007

Prima závěr s Jedničkou 71236554 Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr 

Králové nad Labem, Spojených národů 

1620

70 000 35 000 80 13 000

22SMR03-

0008

Tvořivé dílny v Muzeu papírových modelů 

2022

272949 Město Police nad Metují 45 000 22 500 94 21 000

22SMR03-

0009

V přírodě jsme jako doma 28831055 Středisko ekologické výchovy SEVER 

Horní Maršov, o.p.s.

50 000 25 000 82 14 000

22SMR03-

0010

Studentská Agora 2022 27885348 Agora CE o.p.s. 40 000 20 000 76 10 000

22SMR03-

0011

Letní sportovně-volnočasové kempy pro děti 

2022

4175379 Děti sportu HK, z.s. 907 000 35 000 92 15 000

22SMR03-

0012

Den dětí v Libotově 2022 578193 Obec Libotov 60 000 30 000 78 10 000

22SMR03-

0013

HOKUS FOKUS - Fotografická soutěž pro děti 

a mládež ( 5. ročník )

64814432 OPEN ART, z.s. 54 000 27 000 72 10 000

22SMR03-

0014

33. ročník Pochodu Václavice - Havlovice 62726684 Duha Modrá Střelka 41 000 20 000 68 0

22SMR03-

0015

Jak se peklo probouzí 26001802 Důl Jan Šverma o.p.s. 91 000 30 000 80 13 000

22SMR03 - Akce pro děti a mládež ve volném čase



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body Doporučeno v Kč

22SMR03 - Akce pro děti a mládež ve volném čase

22SMR03-

0016

PRVNÍ PILÍŘ - VELKÉ AKCE 2022 71235698 Dům dětí a mládeže, Rychnov nad 

Kněžnou, Poláčkovo náměstí 88

48 000 23 500 76 10 000

22SMR03-

0017

Krajské kolo Závodu vlčat a světlušek 2022 15040771 Junák - český skaut, středisko Kostelec 

nad Orlicí, z. s.

80 000 30 000 84 14 000

22SMR03-

0018

Střelecké soutěže pro děti a mládež 67777490 Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Jičín

40 000 20 000 62 0

2 624 000 508 000 191 000



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body Doporučeno v Kč

22SMR04-

0001

Sledování biodiverzity v ekosystémech ČR 

(2. rok tříletého projektu)

60152788 Klub NATURA z.s. 320 000 35 000 89 15 000

22SMR04-

0002

Letní tábor Plátěnka 2022 71294112 Dům dětí a mládeže, Nový Bydžov 340 000 35 000 92 20 000

22SMR04-

0003

Mořem i pískem aneb KBVJTTFMŽ 22713301 NA HRADECKÉM KOPEČKU, z. s. 167 000 25 000 78 10 000

22SMR04-

0004

Tábory 2022 64809994 TÁBOROVÝ KLUB HRADEČTÍ LVI z.s. 150 000 30 000 90 18 000

22SMR04-

0005

Táborová činnost 70885737 Dům dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí 50 000 25 000 80 12 000

22SMR04-

0006

Táboření na Prachově 26634775 Muzeum přírody Český ráj z. s. 70 000 35 000 69 10 000

22SMR04-

0007

Tábory 2022 62690469 Junák - český skaut, středisko Rybárny Hradec 

Králové, z. s.

185 000 35 000 90 18 000

22SMR04-

0008

Tábory DUHY 2D 2022 5089603 Duha 2D 265 000 35 000 92 20 000

22SMR04-

0009

Tábory Domu dětí a mládeže v Chlumci nad 

Cidlinou

62690493 Dům dětí a mládeže, Chlumec nad Cidlinou 439 660 25 000 82 12 000

22SMR04-

0010

Tábor pod Boušínem 2022 62693166 Junák - český skaut, středisko Svatého Jiří 

Hradec Králové, z. s.

135 000 35 000 87 13 000

22SMR04-

0011

Tábory rok 2022 5557844 CrossAir, z.s. 60 000 30 000 75 10 000

22SMR04-

0012

NA PLACE 69170347 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina  POHODA 139 000 25 000 87 13 000

22SMR04-

0013

Letní soustředění folklórního souboru Kvítek 42193745 Folklórní soubor Kvítek Hradec Králové, z. s. 190 000 35 000 95 20 000

22SMR04-

0014

Tábor Orlické Záhoří 2022 - obnova 

materiálního vybavení

62690418 Junák - český skaut, středisko Františka Barvíře 

Třebechovice pod Orebem, z. s.

47 000 23 500 86 13 000

22SMR04-

0015

Letní pionýrský tábor Mělčany 2022 75142571 Pionýr, z.s . - Pionýrská skupina Za Vodou 163 000 35 000 92 20 000

22SMR04-

0016

Táborová činnost skautských oddílů z ČK 48622141 Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, 

z. s.

70 000 35 000 88 15 000

22SMR04 - Táborová činnost



Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body Doporučeno v Kč

22SMR04 - Táborová činnost

22SMR04-

0017

LT Jívka 2022 71236554 Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové 

nad Labem, Spojených národů 1620

283 840 35 000 92 20 000

22SMR04-

0018

Rychnovský dětský sbor 46461884 Rychnovský dětský sbor, z.s. 331 000 35 000 86 13 000

22SMR04-

0019

Letní tábor Krkonošské dobrodružství 28831055 Středisko ekologické výchovy SEVER Horní 

Maršov, o.p.s.

58 750 29 000 91 18 000

22SMR04-

0020

Letní tábor Jitro 2022 70866872 Klub rodičů a přátel Královéhradeckého 

dětského sboru, spolek

265 227 35 000 90 18 000

22SMR04-

0021

Skautský letní tábor na Želivce 2022 62693158 Junák - český skaut, středisko Želivák Hradec 

Králové, z. s.

211 000 35 000 90 18 000

22SMR04-

0022

Letní tábory junáckého střediska K. Šimka 

Hradec Králové 2022

62690477 Junák - český skaut, středisko K. Šimka Hradec 

Králové, z. s.

70 000 35 000 78 10 000

22SMR04-

0023

Tábory střediska ÚTA 2022 48622168 Junák - český skaut, středisko ÚTA Nové Město 

nad Metují, z. s.

140 000 35 000 90 18 000

22SMR04-

0024

Růže z Persie 44477201 STROM Dětenice z.s. 45 000 22 500 88 15 000

22SMR04-

0025

Letní tábor 2022 64810275 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Táborník 44 000 22 000 75 10 000

22SMR04-

0026

Tábor Břehy 2022 62690434 Junák - český skaut, středisko Černého havrana 

Chlumec nad Cidlinou, z. s.

70 000 35 000 86 13 000

22SMR04-

0027

Modrá střelka jede na tábor 2022 62726684 Duha Modrá Střelka 190 000 35 000 89 15 000

22SMR04-

0028

DRUHÝ PILÍŘ - TÁBORY 2022 71235698 Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, 

Poláčkovo náměstí 88

363 000 35 000 92 20 000

22SMR04-

0029

Letní taneční tábor SelectDance 16-22.7. 

2022

6699286 SelectDance z.s. 97 000 30 000 70 10 000

22SMR04-

0030

Letní pionýrský tábor Kamenec 69173672 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Náchod 350 000 35 000 86 13 000

22SMR04-

0031

Letní tábor v Neratově 2693542 Základní škola speciální Neratov 127 500 35 000 0 nepřijatelné - 

nesplnění podmínek 

programu - délka 

pouze 5 dní

5 436 977 987 000 450 000



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body Doporučeno v Kč

22SMR05-

0001

Expedice Itálie 2022 60152788 Klub NATURA z.s. 230 000 30 000 75 21 000

22SMR05-

0002

Týdenní žákovský pobyt v Německu 2022 70890072 Masarykova základní škola, Stará Paka, 

okres Jičín

52 000 26 000 71 17 000

22SMR05-

0003

Partnerská spolupráce ZŠ a MŠ Špindlerův 

Mlýn a Neumühler schule Schwerin

75111586 Základní škola a mateřská škola Špindlerův 

Mlýn

101 000 50 000 89 40 000

22SMR05-

0004

Výměnný pobyt s DSZ Michalovce 3743497 DPS Červánek a Jitřenka z.s. 45 000 22 500 0 nepřijatelné - 

pobyt pouze 4 dny

22SMR05-

0005

Podpora dopravy krajské výpravy na 

Intercamp Číslo žádosti: 2022 – bus 1

48622095 Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s. 85 000 35 000 81 26 000

22SMR05-

0006

Podpora dopravy krajské výpravy na 

Intercamp 2022 – bus 2

62690434 Junák - český skaut, středisko Černého 

havrana Chlumec nad Cidlinou, z. s.

85 000 35 000 81 26 000

22SMR05-

0007

Průvodci Krkonošemi 27042235 EDDA, z.ú. 214 500 20 000 0 nepřijatelné - počet 

účastníků 

zapojených do 

projektu pouze 3

812 500 218 500 130 000

22SMR05 - Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže



Kód žádosti Název projektu IČO Název žadatele
Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body Doporučeno v Kč

22SMR08-

0001

Rodinné centrum - nutná rekonstrukce 

WC

188557 Městské kulturní středisko Červený 

Kostelec

86 000 43 000 0 nepřijatelné - neoprávněný 

žadatel - PO obce, žadatel 

může být pouze spolek 

22SMR08-

0002

Rekonstrukce sociálního zařízení chaty 

Junák 

60116439 Junák - český skaut, středisko Hořice, z. 

s.

329 400 100 000 87 100 000

22SMR08-

0003

Zázemí pro mladé přírodovědcev II. 26634775 Muzeum přírody Český ráj z. s. 100 000 50 000 70 50 000

22SMR08-

0004

Výstavba pergoly svépomocí u 

Skautského srubu ve Vamberku

42885311 Junák - český skaut, středisko Vamberk, 

z. s.

90 000 42 000 77 42 000

22SMR08-

0005

Rekonstrukce umyváren na táboře 

Plátěná osada

15063461 Klub českých turistů Jiskra Nový Bydžov, 

z. s.

144 000 70 000 78 70 000

22SMR08-

0006

Rekonstrukce sociálního zažízení 62690469 Junák - český skaut, středisko Rybárny 

Hradec Králové, z. s.

84 229 41 000 82 41 000

22SMR08-

0007

Stavba nového komínu a výroba oken, 

dveří a schodiště na táborové základně 

Chocnějovice

64810275 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Táborník

90 000 45 000 67 45 000

22SMR08-

0008

Dokončení projektu Vrt na tábořišti 

Sebuč a umývárna

62726684 Duha Modrá Střelka 164 657 82 000 78 82 000

22SMR08-

0009

Zázemí pro environmentální výchovu v 

podhůří Orlických hor

11667630 Lesní klub Tasmánek, z.s. 134 000 67 000 67 67 000

22SMR08-

0010

Rekonstrukce a modernizace prostor 

sloužící pro výuku dětí

67777490 Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Jičín

100 000 50 000 63 50 000

1 322 286 590 000 547 000

22SMR08 - Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže


